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Walentynki w kinie, na koncercie czy może w muzeum? Jeśli wciąż nie macie pomysłu, jak spędzić ten

wyjątkowy weekend, to podsuwamy Wam kilka ciekawych propozycji. W Małopolskim Ogrodzie Sztuki

zagra energetyczny zespół z Wielkiej Brytanii - The Comet is Coming. Z kolei w TAURON Arenie w świat

wspomnień zabierze nas legendarne The Kelly Family. Poza tym polecamy filmowe spotkania z Xavierem

Dolanem i nową wystawę w Muzeum Narodowym. Kulturalny przewodnik poleca się na weekend!

Grupa The Kelly Family powróciła do wspólnego muzykowania i koncertowania w

wielkim stylu. Już w najbliższy piątek w ramach europejskiego tournée celebrującego 25-lecie

wydania płyty „Over the Hump”, odwiedzą także Kraków i zagrają dla wiernej rzeszy

polskich fanów, podczas jedynego, polskiego koncertu w TAURON Arenie Kraków. Wydany w

1994 roku album „Over the Hump” został sprzedany w ponad 5 mln egzemplarzy. To z

niego pochodzą takie hity jak „Roses of Red” i „An Angel”. Również w Polsce płyta

znakomicie się sprzedała i uzyskała status potrójnej platyny. Coś czujemy, że cała arena będzie

nucić hity razem z zespołem! Koncert rozpocznie się o godz. 20.

W Małopolskim Ogrodzie Sztuki w piątek o godz. 20 wystąpi jeden z najgorętszych

obecnie zespołów w europejskiej awangardzie - The Comet is Coming! Według niektórych

mediów koncert zespołu  był jednym z najlepszych występów na ubiegłorocznym OFF Festivalu

w Katowicach. Ich twórczość to kosmiczny mix jazzu, funku, psychodelii i rocka. Polecamy

- takiej energii nie można przegapić!

Jeśli preferujecie spokojniejsze klimaty, polecamy w piątkowy wieczór udać się do

Alchemii na krakowskim Kazimierzu. Zagra tam Limboski! Artysta ten wyrósł z amerykańskich

źródeł piosenki rockowej. Jako miłośnik analogowego sposobu nagrywania doskonale zgłębił

korzenie bluesa i folku, a obecnie rozwija te inspiracje poszukiwaniu własnego stylu. W 2010

roku nagrał płytę „Cafe Brumba” z knajpowymi balladami, którą promował zapomniany przez

wielu utwór „Piosenka dla mężatki”. Jego najnowszy album “Ucieczka Saula” ujrzał

światło dzienne w październiku ubiegłego roku.  Początek o godz. 20.

Na wyjątkowy, charytatywny koncert zapraszamy w najbliższą sobotę. Artyści Opery

Krakowskiej zagrają dla Australii. To wydarzenie będzie wyrazem ich zaangażowania w

pomoc dla trawionego ogniem kontynentu i jego cierpiących mieszkańców oraz 

zwierząt. Dochód ze sprzedaży biletów–cegiełek zostanie przekazany za pośrednictwem

Polskiego Czerwonego Krzyża na konto funduszu pomocy i odbudowy ustanowione przez 

Australijski Czerwony Krzyż. A poza operową orkiestrą wystąpi też wielu uznanych solistów.

Polecamy! Koncert rozpocznie się o godz. 18:30.

Nowa wystawa w gmachu głównym Muzeum Narodowego w Krakowie już od

najbliższego piątku! “Cud światła. Witraże średniowieczne w Polsce” to wyjątkowe

przedsięwzięcie, dzięki któremu można zobaczyć witraże z polskich kolekcji muzealnych i

prywatnych oraz z kościołów i klasztorów. Ponadto dzieła malarstwa tablicowego, hafty,

złotnictwo, dokumenty, rysunki, projekty przeszkleń. Wiele z tych eksponatów nigdy dotąd nie

była prezentowana publiczności. Będzie pięknie!

Niedawno za rolę tej artystki Renée Zellweger otrzymała Oscara. Jak słynną Judy Garland

sportretuje Beata Rybotycka? Przekonamy się już w ten weekend na Scenie Stu! Garland to



gwiazda światowego kina, aktorka o wybitnym talencie i unikatowym głosie. Legendarna postać

– ikona popkultury. Międzynarodową sławę przyniosła jej rola Dorotki Gale z

“Czarnoksiężnika z krainy Oz” oraz przebój “Over the rainbow”.  Artystyczne sukcesy

splatały się u niej z życiowymi porażkami: walką z nałogami, długami, kolejnymi nieudanymi

małżeństwami, brakiem prywatności. Muzyczny spektakl "Judy Garland. Na końcu tęczy"

zobaczymy w sobotę o godz. 19 i w niedzielę o godz. 18.

Kino Mikro zaprasza w piątek o godz. 18:15 na przedpremierowy, walentynkowy

pokaz filmu "Matthias i Maxime". Najczulszy, najcieplejszy, bezwstydnie romantyczny

nowy film Xaviera Dolana jest historią jednego pocałunku, który wstrząsnął starą

znajomością, zmącił beztroskie wody młodości i na zawsze odmienił życie tytułowych

bohaterów. Film zrobiony został z myślą o trzydziestolatkach, których krzepnąca tożsamość

pozostawia coraz mniej miejsca na niespodzianki i nieprzewidziane zwroty uczuć. Opowiedziany

w delikatnych pastelowych kolorach, błyskotliwych dialogach i piosenkach (między innymi

Arcade Fire, Pet Shop Boys, Tom Odell, Florence+The Machine, Britney Spears) - dla tych,

którzy znają twórczość Dolana, będzie to powrót do jego najlepszych czasów świetności! Jeśli

przegapicie seans w piątek, to przedpremierowe pokazy “Matthiasa i Maxime’a”

szykuje też Agrafka (sobota, godz. 18:30) i Kika (niedziela, 20:30).

Bagatela w ten weekend zaprasza na "Boską terapię"! Na Scenie na ul. Sarego 7 zobaczymy

spektakl na podstawie sztuki Anat Gov. Znaną psychoterapeutkę niespodziewanie odwiedza

atrakcyjny mężczyzna. Ten wielkiego formatu Gość domaga się wyleczenia z depresji. Czy Ella

podoła temu zadaniu? Sztuki Gov w lekkiej i przystępnej formie opowiadają o rzeczach

najważniejszych. Tak jest i w wypadku „Boskiej terapii”, cieszącej się popularnością na

całym świecie. Zapraszamy do Bagateli w piątek o godz. 19:15 i w niedzielę o godz.

17. 
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Mamy dla Was podwójne zaproszenia na niedzielną "Boską terapię" o godz. 17 w

Bagateli. Co trzeba zrobić, żeby wygrać? Odpowiedzcie na proste pytanie:  Jak nazywa się

pierwowzór spektaklu "Boska terapia", czyli sztuka Anat Gov? Odpowiedź wyślijcie na 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 14 lutego do godz. 12  w tytule maila wpisując

BAGATELA. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Teatr Mumerus w najbliższy poniedziałek zaprasza na spektakl o intrygującym tytule

„Ampuć czyli zoologia fantastyczna”. Ampuć to niewielkie stworzonko, które obok wielu

innych, jemu podobnych skrętek, przyklejaków czy rurarzy zamieszkuje nasze domy. Żywi się za

pomocą trąbki, którą wciąga paproszki. Należy do gatunku, opisanego przez Jana Gondowicza w

książce pod tytułem „Zoologia fantastyczna uzupełniona”, której treść stała się inspiracją dla

Wiesława Hołdysa do stworzenia niezwykłego spektaklu. Możecie go obejrzeć w poniedziałek,

17 lutego o godz. 19 na Kanoniczej 1.
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Mamy dla Was podwójne zaproszenia na poniedziałkowy spektakl "Ampuć czyli zoologia

fantastyczna" Teatru Mumerus. Co trzeba zrobić, żeby wygrać? Odpowiedzcie na proste
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pytanie: W którym roku odbyła się premiera spektaklu "Ampuć"?  Odpowiedź wyślijcie na

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 14 lutego do godz. 12  w tytule maila wpisując

MUMERUS. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl
http://www.tcpdf.org

